Мешовит парламентарен комитет
 - Република Македонија и Европска унија
11-ти Состанок
22-23 мај 2013 година
Стразбур
ДНЕВЕН РЕД
Отворање на 11-иот Состанок на Мешовитиот парламентарен комитет - Република Македонија
 и Европска унија, од страна на 
г. Кенан ХАСИПИ и г. Јоргос ШАЦИМАРКАКИС,
ко-претседавачи на Мешовитиот парламентарен комитет
Прва сесија 22 мај, среда 14.00 -17.30 часот
1. Усвојување на дневниот ред;
2. Усвојување на записникот од 10-иот состанок на Мешовитиот парламентарен комитет - Република Македонија и Европска унија, одржан на 6 јуни 2012 во Брисел;
3. Размена на мислења со Владата на Република Македонија, со Советот на Европската унија и на Европската комисија за односите меѓу Европската унија и Република Македонија;
· г. Андреј Лепавцов, амбасадор, Мисија на Република Македонија при Европската унија и 
· г. Аиво Орав, амбасадор, Делегација на ЕУ во Република Македонија, како претставник на Советот на Европската унија и на Европската комисија.

4. Осврт на актуелната политичка ситуација во државата во контекст на Пристапниот дијалог на високо ниво
· Владеење на правото, вклучувајќи го дијалогот меѓу заедниците, реформите во реформите во судството и државната и јавната администрација, како и борба против корупцијата;

· Слободата на изразување и медиумите;

· Изборната реформа со осврт на локалните избори на 24 март и 7 април
· Зајакнување на пазарната економија со зголемување на социјалната кохезија
· Добрососедските односи.
Втора сесија 23 мај, четврток, 09.00-11.30 часот
5. Алтернативни начини за користење на обновливи извори на енергија;
6. Разгледување и усвојување на Завршните препораки на Мешовитиот парламентарен комитет-Република Македонија и Европска унија;
7. Разно;
8. Датум и место на одржување на 12-иот состанок на Мешовитиот комитет - Република Македонија и Европска унија.

